Протокол }lЪ 02-3004/ДОС l25
заседания Совета Ассоциацип <<Саморегулир:уемая организация

<<Щобровольное Объединение Строптелей>>

,Щата проведениl заседания: 30 апреля 2025 года.
Место проведенИя заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.9, пом. Nч l9, лит. д l,
Открытие заседdния: l2 ч. 05 мин.
Заседание закрьfго: l2 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕШНИЯ:
l. о созыве и проведеНии годового Общего собрания членов ltссоциации кСРО (ДОС).

Заседание Соврта АссоциацИи <Самореryлируемая организация к,Щобровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее *- Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (далее - Г[редседательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Ссвета Ассоциации прис)л,ствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков ВладимирЛеонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
З. Монахов.Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева lГатьяна Николаевна.
На основаНиич.9 cT.l7 ФедеральногО закона от 01.12.2007 г, }ф315_ФЗ "О самореryлируемых

организациях" следующие члены Совета Дссоциации }п{аствуют в заседании дистанционно путем
использованиЯ видеоkонференц-связИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Ijыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п,8.6. УrЭтоВа Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

.Ща.гIее приступили к обсуясдению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ;
1. О СОЗЫВе и Проведеншп годового Общего собрания членoв Дссоциацип <СРО (ДОс>.
По данному вопросу выступиJI Председательствующий на заседании, который пре,цложил

рассмотреть вопрос о Ьозыве и проведении годового общего собраrIия членов Дссоциации, it также
рекомендовал Совеry Ассоциации:

l. ОПРеДеЛИТь датоЙ проведения Общего собрания членов Дсrэоциации - 16 мая 2025 года.

2. Определить местом проведения Общего собрания WIeHoE, Ассоциации - г, Волоlца, ул.Зосимовская, д.7, этаж 2, помещ, 9.

3. Время начаЛа регистрации членоВ Ассоциации: l 0 ч. 00 миll.
Время окончания регистрации членов Ассоциации: l 1 ч. 00 мин.
время начала Общего собрания членов Ассоциации: l l ч. 0с мин.

4. Назначить Сфкретарем собрания - Бабича Сергея Михайлов;ача.

5. Опрелелить состав Счетной комиссии в составе: Баби.t Сергей Михайлович, Легких
Алексей Николаевич (i'релселатель), определить состав Регистрациоlrной комиссии в составе: Бабич
Сергей Михайлович, Легких Алексей Николаевич (председателi).

6. Вынести Ца повесткУ дня годового Общего собрания членов Ассоциации, следующие
вопросы:

1 ) Об угверждении отчета .Щирекгора Ассоциаци п за 2024 rод;
2) Об угверщдении отчета Совета Ассоциации за2024 rод
3) Об угвержлеilии Устава Ассоциации в новой редакции;
4) Об угвержде!ии вц.гренних документов АссЬциации;
5) Об угвеРжде|rии бухгалтерской (финансовой) отчетности Аосоциацинза2024 год;
6) Об угверждеlии сметы Ассоциации на2026 год

7) Об изменении ацреса Ассоциации.

7. Утверлить Перечень информации и материЕlлов,
собрании членов Ассоцl.tации. На основании п. З.6. Положения
Ассоциации, поручить .Щиректору Ассоциации информацию и материаJI
на Общем собрании член,)в Ассоциации, разместить на официzulьном

, рассмотрению на Общем
общем собрании членов

подлежащие рассмотрению
Ассоциации не позднее

Ассоциации на годовом
вопросам повестки дня

семи дней до даты провецения Общего собрания членов. Утвердить ознакомления членов
и <<СамореryлируемаяАссоциации с указанной информацией - на официальном сайте

организация <.Щобровольное Объединение Строителей>> : www. srodos.ru.

8. На основании 11.3.4.5. Положения об Общем собрании Ассоциации на годовом
()бщем собрании членов Ассоциации )лвердить способ голосования по вопросам повестки дня
Общего собрания членов r\ссоциации - бюллетенями.

8. На основании rr.3.4.5. Положения об Общем собрании
"n.nbuОбщем собрании членов Ассоциации угвердить способ ния по
\\общего собрания членов z\ссоциации - бюллетенями. ffi;Фчk;

РЕШиЛи: Прове,эти годовое общее собрание чJIенов а".оч"чч|и <СРо (ДоС).
l. Определить датой проведения Общего собрания членов Ассоч{rачии - lб мая 2025 года.

2. Опрелелить меOтом проведения Общего собрания членов а]"оч"чч"и - г. Вологда, ул.
Зосимовская, д.'|, этФк 2, помещ. 9.

З. Время начала регистрации wIeHoB Ассоциации: l0 ч. 00 мин.
Время окончан}ш регистрации членов Ассоциации: l l ч. 00 миiI.
Время начilIа Общего собрания членов Ассоциации: 1l ч. 00 MilH.

4. Назначить Секретарем собрания - Бабича Сергея Михайловича]

5. Определить состав Счетной комиссии в составе: Бабич СРргей Михайлович, Легких
Алексей Николаевич (пре,цседатель), определи:гь состав Регистрационноfi комиссии в составе: Бабич
Сергей Михайлович, Легких Алексей Николаевич (председател ь).

6. Вынести на повестку дня годового Общего собрания *.n[u Ассоциации, следующие
вопросы:

1) Об угвержденииl отчета .Щиректора Ассоциации за 2024 год;
2) Об угверждении отчета Совета Ассоциацииза2024 rод;
З) Об угвержденииt Устава Ассоциации в новой редакции;
4) Об угверждении: вцлренних документов Ассоциации;
5) Об угверждении: бухгалтерской (финансовой) отчетности Ассоr[иачии за2024 год;
6) Об угверждении: сметы Ассоциации на 2026 год;
7) Об изменении alpeca Ассоциации.

7. Утверлить Пер,эчень информации и материаJIов, подлежащ,{ оu"""о*ению на Общем
собрании членов Ассоцлtации. На основании п. З.6. Положения оф общем собрании членов
Ассоциации, поручить.Щиректору Ассоциации информацию и материалы| подлежащие рассмотрению
на Общем собрании wIeH()B Ассоциации, разместl'I.гь на официilльном сфИте Ассоциации не позднее
семи днеЙ до даты провеДения Общего собрания членов. Утвердить пdрядок ознакомления чJIенов
Ассоциации с укщанной информацией - на официальном сайте Ассо[rиачии <Самореryлируемая
организация <.Щобровольн,эе Объединение Строителей>: www.srоdоs.rч.

Председательствупэщий

Секретарь

Быков В.Л.

Исаев И.И.
?гsr

r r на}9